
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15 сентября 2022 года                                                                                 № 58 

 

        О внесении изменений в постановление главы Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 15.07.2016 года №57 «О порядке принятия решений о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджет по доходам, главным администратором которых является 

администрация Красноярского сельского поселения» 

 

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                

от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам 

в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь 

статьей 32 Устава Красноярского сельского поселения, администрация 

Красноярского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Подпункт «г» пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 

 г) «Постановление о прекращении исполнения постановления о назначении 

административного наказания.» 

 2. Подпункты «а» и «б» пункта 4.4 изложить в следующей редакции: 

а) «Полное наименование организации (фамилия, имя, отчество физического 

лица); 

б) Идентификационный номер налогоплательщика, основной 

государственный регистрационный номер, код причины постановки на учет 

налогоплательщика организации (идентификационный номер 

налогоплательщика физического лица (при наличии).» 

         3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.            

             

 


